

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen citovaný zákon)**

<b>Povinný subjekt:</b> Centrum pro regionální rozvoj České republiky, U Nákladového nádraží 3144/4, 130 00 Praha 3
--

Jméno a příjmení žadatele (fyzická osoba) : [redacted]
Datum narození: [redacted]
Adresa místa trvalého pobytu nebo adresa bydliště: [redacted]
Adresa pro doručování: [redacted]
Název žadatele, IČO (právnícká osoba) :
Adresa sídla:
Adresa pro doručování:
Telefon, fax, e-mail: [redacted]

Žádost o poskytnutí informace ve věci: 64. Výzva IROP – Zelená infrastruktura – SC 2.2 (PR)

Dne 17.6.2024 jsem v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, požádal Centrum o poskytnutí kopii Rozhodnutí o poskytnutí dotace žadateli Městu Hodonín, IČ:00284891 na dva projekty s názvem „Obnova parku na Mírovém náměstí v Hodoníně“ a projektu s názvem „Revitalizace parků Sadová a Rozmarýnek Hodonín“ vč. příslušných příloh zaměřených zejména na finanční plán projektu – přehled zdrojů financování ve struktuře dle IROP 2021 – 2027 – Specifických pravidel pro žadatele a příjemce příloha 3B, část III odst. 2 rozšířených u CZV na přímé výdaje, investiční výdaje a neinvestiční výdaje.

Dne 20.6.2024 jsem pod Č.j.: CENT 8627/2024 obdržel odpověď, ve kterém mj. Centrum sděluje, že předmětná rozhodnutí vydává poskytovatel dotace, tj. Ministerstvo pro místní rozvoj.

S ohledem na výše uvedené tak upřesňuji svou žádost, kdy nežádám poskytnutí Rozhodnutí o poskytnutí dotace na v záhlaví uvedené dva projekty, ale pouze poskytnutí dílčích podkladů zpracovaných Centrem ke dni ukončení procesu hodnocení u obou v záhlaví uvedených projektů jednotlivě, tedy příslušných podkladů pro jednotlivá rozhodnutí zaměřených zejména na finanční plán projektu – přehled zdrojů financování ve struktuře dle IROP 2021 – 2027 – Specifických pravidel pro žadatele a příjemce příloha 3B, část III odst. 2 rozšířených u CZV na přímé výdaje, investiční výdaje a neinvestiční výdaje. Prosim o zaslání na výše uvedenou e-mailovou adresu. Děkuji.

Datum : 20.6.2024	Podpis žadatele : [redacted]
-------------------	------------------------------

**Poučení :**

Povinný subjekt nemůže poskytnout informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované skutečnosti ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace dle citovaného zákona.



Spolufinancováno  
Evropskou unií



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR



Centrum  
pro regionální rozvoj  
České republiky



RRCRX005THJ8



Č.j.: CENT 8716/2024

Vyřizuje:



V Praze, dne 25.06.2024

**Věc: Vyrozumění k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Povinný subjekt:

Centrum pro regionální rozvoj České republiky

U nákladového nádraží 3144/4

130 00 Praha 3 – Strašnice

IČO: 040 95 316

(dále také jen jako „povinný subjekt“)

Vážený pane inženýre,

dne 20. 6. 2024 byla povinnému subjektu doručena Vaše žádost o informace, která se týká 64. Výzvy IROP - Zelená infrastruktura – SC 2.2 (PR), a ve které žádáte o zaslání podkladů pro vydání rozhodnutí o poskytnutí dotace na projekty s názvem „Obnova parku na Mírovém náměstí v Hodoníně“ a „Revitalizace parků Sadová a Rozmarýnek Hodonín“, žadatele Města Hodonín, IČ: 00284891, a to zejména finanční plán projektu – přehled zdrojů financování ve struktuře dle IROP 2021-2027-Specifických pravidel pro žadatele a příjemce příloha 3B, část III odst. 2, rozšířených u CZV na přímé výdaje, investiční výdaje a neinvestiční výdaje.

Na základě shora uvedeného zasíláme finanční plány požadovaných projektů – přehled zdrojů financování ve struktuře dle IROP 2021-2027 ve formátu dle přílohy 3B, část III odst. 2 Specifických pravidel pro žadatele a příjemce následovně:





1) Projekt reg. č. CZ.06.02.02/00/22\_064/0004037 „Obnova parku na Mírovém náměstí v Hodoníně“

Přehled zdrojů financování	Kč	Podíl na celkových způsobilých výdajích v %
Peněžní prostředky ze strukturálního fondu EFRR (dále jen „SF“) <sup>[1]</sup>	64 367 813,30	
Národní veřejné zdroje	27 586 205,70	
Z toho: dotace ze státního rozpočtu <sup>[2]</sup> (dále jen „SR“)	13 793 102,85	
Z toho: dotace z rozpočtu obce	13 793 102,85	
<b>Celkové způsobilé výdaje <sup>[3]</sup></b>	<b>91 954 019,00</b>	<b>100</b>
Celkové nezpůsobilé výdaje	81 689 342,77	-
Celkové výdaje projektu	173 643 361,77	-
Přímé výdaje	85 938 335,51	
Nepřímé náklady	6 015 683,49	

U tohoto projektu již byla ukončena ex-ante analýza rizik, tj. byly splněny formální náležitosti žádosti.

2) Projekt reg. č. CZ.06.02.02/00/22\_064/0004039 „Revitalizace parku Sadová a Rozmarýnek Hodonín“

Přehled zdrojů financování	Kč	Podíl na celkových způsobilých výdajích v %
Peněžní prostředky ze strukturálního fondu EFRR (dále jen „SF“)	68 475 282,09	
Národní veřejné zdroje	29 346 549,47	
Z toho: dotace ze státního rozpočtu (dále jen „SR“)	14 673 274,73	
Z toho: dotace z rozpočtu obce	14 673 274,74	
<b>Celkové způsobilé výdaje</b>	<b>97 821 831,56</b>	<b>100</b>
Celkové nezpůsobilé výdaje	43 478 175,99	-
Celkové výdaje projektu	141 300 007,55	-
Přímé výdaje	91 422 272,49	
Nepřímé náklady	6 399 559,07	







Spolufinancováno  
Evropskou unií



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR



Centrum  
pro regionální rozvoj  
České republiky

U tohoto projektu již bylo ukončeno hodnocení a žádost o podporu byla doporučena k financování bez výhrady.

S pozdravem

